

# Hochheim Holding ApS

Åhavevej 96, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 66 66 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Robert Hochheim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hochheim Holding ApS Åhavevej 96 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 66 66 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Hochheim
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christians 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Sertech ApS, Silkeborg Matech ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.270 t.kr. mod 1.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.982</b>	<b>-35.910</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.013	-4.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.969</b>	<b>-40.146</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.195.831	1.630.307
Andre finansielle indtægter	3	97.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.142	-6.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.290.661</b>	<b>1.680.614</b>
Skat af årets resultat	-20.862	-9.966
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.269.799</b>	<b>1.670.648</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.269.799</b>	<b>1.670.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.831	1.630.307
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-34.032	-65.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.269.799</b>	<b>1.670.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.784.140	6.716.776
Materielle anlægsaktiver i alt	6.784.140	6.716.776
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.916.734	2.220.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.916.734	2.220.903
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.700.874</b>	<b>8.937.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.316	1.316
Udskudte skatteaktiver	8.207	29.069
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.834
Tilgodehavender i alt	9.523	34.219
Likvide beholdninger	47.771	214.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.294</b>	<b>248.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.758.168</b>	<b>9.186.523</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.349.067	1.653.236
5 Overført resultat	6.300.147	4.834.179
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.882.214</b>	<b>6.718.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	795.000	2.395.000
Deposita	50.000	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	845.000	2.435.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.300	16.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.654	12.187
Anden gæld	0	4.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.954	33.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>875.954</b>	<b>2.468.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.758.168</b>	<b>9.186.523</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.142</u>	<u>6.650</u>
	<b><u>12.142</u></b>	<b><u>6.650</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.653.236	1.022.929
Resultatandel	1.195.831	1.630.307
Udloddet udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>1.349.067</u></b>	<b><u>1.653.236</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.834.179	3.899.638
Årets overførte overskud eller underskud	-34.032	-65.459
Overført fra henlæggelse til indre værdi	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>6.300.147</u></b>	<b><u>4.834.179</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## Noter

---

31/12 2018

31/12 2017

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 2.400 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-20 09:50:56Z

NEM ID 

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-20 09:51:49Z

NEM ID 

## Robert Hochheim

### Direktør

På vegne af: Hochheim Holding ApS

Serienummer: CVR:28666675-RID:71721039

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-06-22 06:57:55Z

NEM ID 

## Robert Hochheim

### Dirigent

På vegne af: Hochheim Holding ApS

Serienummer: CVR:28666675-RID:71721039

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-06-22 06:57:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HY6EJ-2WJHJ-NDWBP-GLVC-JQA3K-PFDM2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>